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Udvidelse af Motorring 4 Syd                                                                                      
Indkaldelse af idéer og forslag til miljøkonsekvensvurdering 

Vejdirektoratet gennemfører i perioden 2023 - 2025 en miljøkonsekvensvurdering for en 
udvidelse af Motorring 4 mellem motorvejskryds Ishøj og motorvejskryds Vallensbæk. 

I Miljøkonsekvensvurderingen (MKV) undersøges mulighederne for at udvide motorvejen med et 
ekstra spor i hver retning inkl. anlæg af nyt nødspor, så der mellem motorvejskryds Ishøj og Ishøj 
Stationsvej udvides til 6 spor og fra Ishøj Stationsvej til motorvejskryds Vallensbæk udvides til 8 spor. 
Dertil afdækkes de vejtekniske, trafikale, miljømæssige, arealmæssige samt anlægs- og 
samfundsøkonomiske effekter. 
 
Hvordan giver jeg min mening til kende  
Miljøkonsekvensvurderingen starter med en offentlig idéfase. Fra den 25. oktober til den 6. 
december 2023 har du mulighed for at indsende idéer og forslag til det videre arbejde med 
miljøkonsekvensvurderingen via projektets hjemmeside - www.vejdirektoratet.dk/Motorring-4-syd 
 
Vi vil gerne høre din mening. Du kender lokalområdet, og kan måske bidrage med vigtig viden eller 
gode idéer til MKV-undersøgelsen. 
 
Forslag eller synspunkter kan handle om: 
• Særlige forhold, som vi skal være opmærksomme på 
• Hvordan man kan begrænse eventuelle gener fra vejprojektet 
• Andet som du mener, er relevant for undersøgelsen 
 
Når alle indkomne idéer og forslag er behandlet, vil der blive offentliggjort et samlet 
bemærkningsnotat. 
 
Borgermøde  
Vejdirektoratet afholder et borgermøde i forbindelse med den indledende idéfase. Her er der mulighed 
for at høre mere om udbygningsprojektet samt stille spørgsmål til Vejdirektoratets fagfolk. 
 
Mødet afholdes onsdag den 8. november kl. 17-19 
Brohuset  
Vejlebrovej 45 
2635 Ishøj 

Viggo Petersen

Ørnekærs Vænge 72

2635 Ishøj

http://www.vejdirektoratet.dk/Motorring-4-syd
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Yderligere information om projektet kan findes på hjemmeside eller ved henvendelse til mig på tlf. 
7244 2102 eller e-mail: lnp@vd.dk 
 
Du modtager dette brev, fordi du ejer en ejendom, som ligger i en afstand af 350 meter eller mindre 
fra projektstrækningen.  
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Leise Neel Pihl 
Projektleder 
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